

WARUNKI UBEZPIECZENIA SZKOLNEGO LucasCo Edukacja 2018

SZKOŁA PODSTAWOWA
IM. PIOTRA ŚCIEGIENNEGO W BĘCZKOWIE

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/27/03/2018 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2018 roku, oraz postanowienia dodatkowe LucasCo.

INFORMACJE O UBEZPIECZAJĄCYM

Nr polisy: EDU-A/P 055175
Okres ubezpieczenia: 2018-09-01 do 2019-08-31

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ

Świadczenie	Wysokość świadczenia	Pakiet Standard	VIP
100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczerśliwego wypadku	100% SU		
Ponizej 100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% SU		
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie	do 30% SU		
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	jednorazowo 1% SU	20 000 zł	50 000 zł
Śmiertelność ubezpieczonego w wyniku nieszczerśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	100% SU		
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	jednorazowo 10% SU		
Śmiertelność rodzica lub opiekuna prawnego w następstwie nieszczerśliwego wypadku	jednorazowo 10% SU		
Pogryzienie przez psa, pokąsania, ukąszenie/uzębienie	jednorazowo 1% SU		
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW	jednorazowo 1% SU		
Opcja Dodatkowa D1 - śmierć ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	100% SU	10 000 zł	50 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczerśliwego wypadku	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	10 000 zł	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D3 - odnożenie	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU		10 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczerśliwego wypadku	1% SU za każdy dzień świadczenie od pierwszego dnia pobytu	6 500 zł	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobyt w szpitalu w wyniku choroby	1% SU za każdy dzień świadczenie od trzeciego dnia pobytu	6 500 zł	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D6 - Pakiet ONKO i poważne choroby	100% SU		1 000 zł
Opcja Dodatkowa D7 - koszty operacji plastycznych w wyniku nieszczerśliwego wypadku	do 20% SU		10 000 zł
Opcja Dodatkowa D8 - operacje w wyniku nieszczerśliwego wypadku	zgodnie z TABELĄ NR 8 OWU		2 000 zł
Opcja Dodatkowa D9 - operacje w wyniku choroby	zgodnie z TABELĄ NR 9 OWU		2 000 zł
Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia w wyniku nieszczerśliwego wypadku	do 20% SU podlimit na rehabilitację 500 zł	8 000 zł	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D11 - czasowa niezdolność ubezpieczonego do nauki i/lub pracy w wyniku NW	0,1% SU za każdy dzień	-	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D12 - zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	100% SU		5 000 zł
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczerśliwego wypadku	do 10% SU	5 000 zł	5 000 zł
Opcja Dodatkowa D14 - uciążliwe leczenie w wyniku nieszczerśliwego wypadku	2% SU	10 000 zł	10 000 zł
Opcja Dodatkowa D15 - Assistance EDU PLUS	świadczenia zgodnie z OWU	5 000 zł	5 000 zł
Postanowienia dodatkowe – świadczenie tzw. bólowe	1% SU - zgodnie z postanowieniami dodatkowymi	200 zł	500 zł
Postanowienia dodatkowe – koszt zakupu okularów, aparatów słuchowych	zgodnie z postanowieniami dodatkowymi	200 zł	200 zł
Postanowienia dodatkowe – rozszerzenie o wycieczki i wypoczynowe uprawianie sportu (pozaszkolne kluby sportowe)	TAK		
	Składka za 1 osobę:	40 zł	100 zł

~8,3zł/msc

POSTANOWIENIA DODATKOWE w zakresie

- + szpital w wyniku NNW od 1 dnia płatne 100 dni
- + koszt zakupu okularów

INFORMACJE DODATKOWE

Do wyboru jeden z wariantów ubezpieczenia.

www.lucasco.pl

infolinia: 881 070 080

- + pobyt w szpitalu w wyniku choroby od 3 dnia płatne przez 100 dni
- + odpowiedzialność za urazy powstałe w trakcie zajęć w szkolnych i pozaszkolnych klubach sportowych
- + świadczenie bólowe



LucasCo
Agencja Jesiolowska
specjalizacja w ubezpieczeniach
tel. 604 406 969
25-705 Kielce, ul. Kołomyjska 233
agencja.jesiolowska@lucasco.pl
www.lucasco.pl

Agencja Jesiolowska

Opiekun Placówki: Agnieszka Jesiolowska,
tel. 604 406 969,
Email: agnieszka.jesiolowska@lucasco.pl